
DSV - Punkterennen - 2. März 2013
Rennen 1 - 1701DRHR

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV  Isartal-Icking  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Färber........................ WSVISchiedsrichter
Rennleiter H.Fischhaber.................. WSVI
Trainer-Vertreter T.Scheifl......................... WSVI

T.Scheifl......................... WSVIKurssetzer

WSVIF.Lochner.......................

Startzeit 11:00

Streckenname Arbiskogel
Start 1820  m  
Ziel 1570  m  
Höhendifferenz 250  m  
Streckenlänge 900  m  

Vorläufer L.Lochner....................... WSVI

Tore  /  R.-Änder. 34 / 33

Wetter  /  Schnee wolkenlos,  sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -  5  /  -  2

Punktezuschlag  Damen:  53,61         Punktezuschla g  Herren:  32,43

JG VBTeilnehmerDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  890

Verein Total

Damen
7 WEISSENBACHER  Johanna13048 96 SC  GrassauBSV-CH 0,0051,361.
1 ORTNER Veronika10614 95 SC  RosenheimBSV-IG 3,2951,552.
3 VOM BROCKE Jessica11051 93 SC  PartenkirchenBSV-WF 4,5151,623.
2 HLAVACEK  Verena10894 88 WSV Isartal IckingBSV-OL 4,6851,634.
6 WENDLINGER Pia Maria19132 95 SC  RosenheimBSV-IG 18,2052,415.
4 KOEGEL Sandra11097 89 SC SchongauBSV-WF 31,8853,206.
5 SKINNER  Julia11017 94 SC  GarmischBSV-WF 60,6554,867.
9 GRUBER Jennifer10895 94 WSV Isartal IckingBSV-OL 169,471:01,148.
8 GRUBER Nadine10898 95 WSV Isartal IckingBSV-OL 179,351:01,719.

Herren
29 ORTNER  Michael10625 91 SC  RosenheimBSV-IG 0,0047,981.
21 WACKERBAUER  Josef10393 90 SC VilsbiburgBSV-BW 7,7948,402.
23 SCHRATT  Tobias11041 88 SC  HohenfurchBSV-WF 10,5748,553.
25 HOLL  Florian11074 78 SC PeitingBSV-WF 13,7348,724.
16 STAMMEL Christoph10796 87 TSV VaterstettenBSV-MU 21,5249,145.
15 SEDLMEIER  Andreas10679 93 TSV Muenchen 1860BSV-MU 22,8249,216.
19 SCHWARZ Thomas11082 92 SC  PenzbergBSV-WF 37,1049,987.
26 HASLER Peter10960 79 SC  SchlierseeBSV-OL 38,5850,068.
20 KUEHBANDNER Erich10619 72 SC  RosenheimBSV-IG 41,1850,209.
24 HLAVACEK Sebastian10912 89 WSV Isartal IckingBSV-OL 41,5550,2210.
22 EICHHORN Peter10901 70 WSV Isartal IckingBSV-OL 57,5051,0811.
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DSV - Punkterennen - 2. März 2013
Rennen 1 - 1701DRHR

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  890

Verein Total
27 TRISCHBERGER Hubert17002 71 SV  EurasburgBSV-OL 64,7451,4712.
17 EGLSEDER Thomas10387 82 SC VilsbiburgBSV-BW 100,1753,3813.
30 HENNEKES David13727 96 WSV Isartal IckingBSV-OL 128,9254,9314.
33 LANG Julian17710 95 WSV Isartal IckingBSV-OL 129,2954,9515.
32 KOELBL Robert16905 64 SV  EurasburgBSV-OL 171,5857,2316.
31 FAERBER  Max10913 92 WSV Isartal IckingBSV-OL 190,6958,2617.

Nicht   am  Start

18 LANDGRAF Armin10908 75 BSV-OL WSV Isartal Icking
28 DONDL  Jakob10905 78 BSV-OL WSV Isartal Icking

Schiedsrichter

W.  Färber

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 8
Gewertete  Teilnehmer:       2 6
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         2
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F-Wert  =  890

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 13048 WEISSENBACHER  Johanna51,36 55,81 55,81 0,00
2. 10614 ORTNER Veronika51,55 65,17 65,17 3,29
3. 11051 VOM BROCKE Jessica51,62 47,87 47,87 4,51
4. 10894 HLAVACEK  Verena51,63 53,82 53,82 4,68
5. 19132 WENDLINGER Pia Maria52,41 60,74 60,74 18,20
6. 11097 KOEGEL Sandra53,20 68,41
7. 11017 SKINNER  Julia54,86 96,55
8. 10895 GRUBER Jennifer1:01,14 233,13
9. 10898 GRUBER Nadine1:01,71 290,81

>A< >C<
283,41 30,68

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11051 VOM BROCKE Jessica51,62 47,87 3.
2. 10894 HLAVACEK  Verena51,63 53,82 4.
3. 13048 WEISSENBACHER  Johanna51,36 55,81 1.
4. 19132 WENDLINGER Pia Maria52,41 60,74 5.
5. 10614 ORTNER Veronika51,55 65,17 2.

>B<
283,41

Berechneter  Zuschlag: 283,41( + 283,41 - 30,68 )   :   10   = 53,614

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 3 , 6 1 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 5 3 , 6 1 

Schiedsrichter:    W.  Färber    
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F-Wert  =  890

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10625 ORTNER  Michael47,98 30,06 30,06 0,00
2. 10393 WACKERBAUER  Josef48,40 55,64
3. 11041 SCHRATT  Tobias48,55 33,25 33,25 10,57
4. 11074 HOLL  Florian48,72 39,45 39,45 13,73
5. 10796 STAMMEL Christoph49,14 40,75 40,75 21,52
6. 10679 SEDLMEIER  Andreas49,21 52,97 52,97 22,82
7. 11082 SCHWARZ Thomas49,98 62,45
8. 10960 HASLER Peter50,06 74,61
9. 10619 KUEHBANDNER Erich50,20 55,78

10. 10912 HLAVACEK Sebastian50,22 83,39

>A< >C<
196,48 68,64

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10625 ORTNER  Michael47,98 30,06 1.
2. 11041 SCHRATT  Tobias48,55 33,25 3.
3. 11074 HOLL  Florian48,72 39,45 4.
4. 10796 STAMMEL Christoph49,14 40,75 5.
5. 10679 SEDLMEIER  Andreas49,21 52,97 6.

>B<
196,48

Berechneter  Zuschlag: 196,48( + 196,48 - 68,64 )   :   10   = 32,432

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 2 , 4 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 2 , 4 3 

Schiedsrichter:    W.  Färber    


